dt^utationes mm reoeptns ; deinde p:aesentatns, nt loqui-

mur, acad^niae in senatu est, sdUcet, ut ei magistem Imwos

tribunetnr, qui ne loco quidem in academia e&et dignus

judicatus. QmA. mnlta ? Res reCbrtnr ad ca^ta. Negatnr

primum ab uno probato iDo quidem et ^ectato riro snmmo
cum judLdo : qnidam ccmtra, quaa qui snam potentiam

sine injuria levem et im^em esse aibitcar»itnr, id ^erunt,

ut ^mul cum Blando, a modo lepeDeretur, cseteaaos om-

nes baccalanreos ad minimum sexaginta sex de piima peti-

tione dejioerent. Ibi, ne ex justa Blandi poena ad caeteroe

injuria perreniret, rir bmns et prndois remist aHqnanfmn

de contentione sua. Post cum jam cansa Blandi ad regoites

referretur, primo et tertio jugulata est. Tandem reio, tem-

pcHe opportune capto ad eam rem, dum multi abeseoit, qui

ejus primam et tertiam petitioafem noo maKtia sed eonso-

entia fiegerant, scrutinio jam oessante et dissolnto, contra

statutaacademiae, uno tantnm suffiagic^, impottuno labors

impudenti ambitu, a^re et misere onrogato, despoatam

jam et tribus antea c<Mi£ofisam pi^sejudidis gratiam con£&-

runt. Ita ^urdssimi <Hnnium, qnos unqnam aoo^mus,

et odiofii^mi libelli auctcv, eo rei ersus est uno suffh^io,

unde mukis ejectus est kgibus: perinde ac a saiatus noe-

ter a majoribus esset oonsdtutus, ut quern leges ad peipe-

tuum exilium condenmarant, eum non modo admitteret,

verum etiam omaret. Hie quidam e nobis, qui doleret
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statutis academiae vim afferri, sponsionem viginti iiunarum

facit, sese intra octo dies per statutum praescriptos, quorum

jam aliquot elapsi sunt, probaturum ilium aut infamem

esse propter mores v/tiosos, aut non perfecisse qtue leges re-

quirunt. Causa qua? sit, vidcs. Restat jam, ut te oremus

atque obsecremus (honoratissime Burlhiensis), ut quoniam

Mr. vice-cancellarius omnes infamis libelli articulos probe

novit, et nobis aperuit, adeo ut quem alioqui judicem

habercmus, nunc testem postulemus ; et quoniam vulnus

iniiictum homini senatorio curandum est a senatore, et

academiae a cancellario, ne causam publicam a nobis non

contentionis studio, sed religione et conscientia delatam,

munitam statuto, munitam aequitate, rejiciendam putes, sed

ut aut ipse cognoscas, si otium est, aut quamprimum, quia

res ipsa celeritatem flagitat, virum aliquem vel aliquos al-

leges nobis, qui auditis partibus rem totam celerrime et

aequissime disceptent. Deus honorem tuum diutissime

servet incolumem.